

INFORMATIONSBLAD FRÅN UFO-TYRINGE

MILJÖKATASTROFEN NÄRMAR SIG!

OVANSTÅENDE RUBRIK KAN VERKA DRASTISK, MEN TYVÄRR ÄR DET NOG INTE SÅ. DAGLIGEN FÅR VI VIA NYHETSMEDIA RAPPORTER SOM TYDER PÅ ATT EN KATASTROF SNART ÄR I ANTÅGANDE. I VECKAN PRESENTERADE T.EX. TVÅ SVENSKA FORSKARE EN RAPPORT SOM DIREKT SA IFRÅN, ATT OM INTE SVAVELUTSLÄPPEN I LUFTEN STARKT BEGRÄNSAS KOMMER INOM 20-30 ÅR HÄLFTEN AV VÅRA SJÖAR OCH EN FEMTEDEL AV BETESMARKEN ATT VARA TOTALFÖRSTÖRD. DETTA ALLTSÅ BARA BEROENDE PÅ SVAVELHALTEN I LUFTEN! DETTA FAKTUM VISAR HUR UTMÖRDENTLIGT ALLVARLIGT OCH BRÅDSKANDE LÄGET ÄR. MEN TYVÄRR VERKAR KRAFTFULDA LAGAR OM MILJÖVÅRDEN VÄNTA PÅ SIG. I DEN NÄMNDAS UNDERSÖKNINGEN KONSTATERADES OCKSÅ ATT CA. HÄLFTEN AV FÖRORENINGARNA KOM FRÅN UTlandet. DETTA VISAR BEHOVET AV INTERNATIONELLA MILJÖVÅRDSFÖRHANDLINGAR. IBLAND FÅR MAN FAKTISKT FÖR SIG ATT MYNDIGHETER OCH REGERING SOVER, TY DET KAN VÄL ALDRIG VARA SÅ ATT MAN ÄR RÄDD FÖR STÖRFÖRETAGEN?

STENEN SOM DÖDAR

I STADEN AUGUSTA, GEORGIA, USA FINNS EN AV VÄRLDENS MEST BERÖMDA STENAR. DEN FINNS PÅ STADENS TORG SOM TIDIGARE VAR SLAVTORG. VID DENNA STEN SÅLDES, PISKADES ELLER AVRÄTTADES DE OLYCKLIGA SLAVARNA. DET BERÄTTAS ATT STENEN OFTA VAR FÄRGAD RÖD AV DESSA OLYCKLIGAS BLOD. NÄR EN CYKLON FÖR MER ÄN HUNDRA ÅR SEDAN DROG FRAM ÖVER AUGUSTA OCH ÖDELADE TORGET BESLÖT MAN ATT FLYTTA STENEN OCH BEVARA DEN SOM ETT MINNE FRÅN SVUNNA TIDER. TVÅ ARBETARE UTSÄGS FÖR DENNA UPPGIFT, MEN DE AVLED BÅDA DEN FÖRSTA ARBETSDAGEN I BLODFÖRGIFTNING. TVÅ NYA ENGAGERADES MEN UNDER ARBETETS GÅNG VIPPANDE STENEN PLÖTSLIGT ÖVER OCH KROSSADE EN AV DEM. DÅ HANS KAMRAT FÖRSÖKTE FLYTTA STENEN DRABBANDES HAN AV SLAG OCH DÖG. NU FANNS DET INGEN SOM LÄNGRE VAR VILLIG ATT UTFÖRA ARBETET. DÅ BESLÖT STADENS SHERIFF ATT SJÄLV FLYTTA STENEN. SHERIFFENS NAMN VAR JEM THOMAS. HAN SKAFFADE EN HISS-KRAN OCH DÅ FOLK SÅG ATT HAN BÖRJADE RUBBA STENEN UTAN ATT NÅGOT HÄNDE FÖRKLARADE SIG 3 ANDRA VILLIGA ATT HJÄLPA TILL MED ARBETET. MEN JUST NÄR DE BÖRJAT DRABBANDES AUGUSTA AV EN ÖVERSVÄMMNING OCH ALLA RUSADE TILL FÖR ATT RÄDDA DJUREN FRÅN EN GÅRD I NÄRHETEN. JEM THOMAS DRABBANDES AV LUNGINFLAMMATION OCH DÖG. FORTS.

HANS TRE MEDHJÄLPARE DROGS MED I EN FLODVÅG OCH DRUNKNADE. DÄREFTER BLEV STENEN LIGGANDE DÄR DEN LÅG. NÅGRA ÅR SENARE KOM EN TIVOLIÄGARE TILL STADEN. HAN SATTE UPP SITT TÄLT HELT NÄRA STENEN MEN BARA EN VECKA SENARE AVLED HAN HASTIGT. I BÖRJAN PÅ 1900-TALET BESTÄMDE AUGUSTAS BORGMASTARE ATT STENEN MÅSTE BORT. MAN SKULLE GE DEN EN HEDERSPLATS SOM EN SYMBOL PÅ ATT NEGRERSLAVERIETS DAGAR VAR FÖRBI. TVÅ ARBETARE FICK JOBBET. MEN JUST SOM DE RÖRDE STENEN BRÖT EN VÅLDSAM STORM UT OCH BÅDA DÖDADES AV BLIXTEN. EN HISTORIEFORSKARE SOM NÅGRA ÅR SENARE HÖLL PÅ ATT FORSKA KRING STENEN DOG EFTER 3 MÅNADER I EN BILOLYCKA. INTILL 1950 HADE STENEN KRÄVT 25 MÄNNISKOLIV, MEN ÄNNU VAR DET INTE SLUT. I AUG. 1950 KÖRDE EN BIL MED 4 MÄNNISKOR MOT STENEN EFTER EN KROCK MED EN ANNAN BIL. SAMTLIGA LJÖT EN OMEDELBAR DÖD. FÖR INTE SÅ MÅNGA ÅR SEDAN TECKNADE ENTREPRENÖR HINMAN SCHAFF ETT KONTRAKT MED AUGUSTAS KOMMUN DÄR HAN BAND SIG ATT FLYTTA STENEN. SCHAFF FRAMHÖLL NOGA ATT HAN INTE TRODDE PÅ NÅGON FÖRBANNELSE ELLER VAR SKROCKFULL. HAN FÖLL DOCK NÅGON MÅNAD SENARE UTFÖR EN TRAPPA OCH BRÖT NACKEN. SEDAN DESS HAR STENEN FÅTT LIGGA ORÖRD, OCH ALLA AKTAR SIG NOGA FÖR ATT NÄRMA SIG DEN.

KÄLLA: TIDNINGEN SÖKAREN M.FL.

HOMEOPATIN, VETENSKAP ELLER HUMBUG?

HOMEOPATIN HAR I MÅNGA ÅR AV SKOLMEDECINENS FÖRETRÄDARE BETRÄKTATS SÅSOM OVETENSKAPLIG HUMBUG, MED VILKEN EN RIKTIG LÄKARE INTE FICK LOV ATT BEFATTA SIG MED. EN VISS FÖRBÄTTRING HAR DESSBÄTTRE INTRÄTT DE SENASTE ÅREN, FRAMFÖRALLT FRÅN ALLMÄNHETENS SIDA. VILKA EFTER SKOLMEDECINENS OFÖRMÅGA ATT LÖSA DERAS PROBLEM SÖKT SIG TILL HOMEOPATIN. DESSA KONSULTATIONER HAR OFTA FÅTT SOM RESULTAT, ATT PATIENTEN BEFRIATS FRÅN SIN SJUKDOMS BESVÄR, VILKET AVSEVÄRT ÖKAT HOMEOPATINS ANSEENDE. HOMEOPATINS FÖRSTA PRINCIP ÄR ATT LIKA VÄLJAS ATT BOTA LIKA. OM EN MEDECIN KAN FRAMKALLA MIGRÄNARTADE SYNTOM PÅ FRISKA PERSONER, SÅ BÖR DENNA PÅ ETT FRUKTBART SÄTT HJÄLPA VID MIGRÄNANFALL. ALLTSÅ ANDVÄNDES DEN PRAXIS ATT PRÖVA OLIKA MEDEL PÅ FRISKA PERSONER, OCH NOGA IAKTTAGA DE UPPKOMMANDE SYNTOMEN. DE MEDEL SOM MED STÖRSTA SANNOLIKHET KAN BOTA ELLER LINDRA ETT SJUKDOMSFALL ÄR DET SOM, DÅ DET GIVES EN FRISK MÄNNISKA HAR VISAT SIG I STÅND ATT FRAMKALLA SYNTOM SOM NÄRMAST LIKNA SJUKDOMSFALLET. ALLTSÅ, LIKA BOTA LIKA. DETTA ÄR HOMEOPATINS BÄRANDE LAG, TILLSAMMANS MED PRINCIPEN ATT LÄKEMEDEL ÄRO VERKSAMMAST OCH LÄMPLIGAST ATT INTAGA I MYCKET SMÅ KVANTITETER. OFTA FÖREKOMMER UTSPÄDNINGAR FRÅN 1 MILJ. PER GRAM TILL UPTILL EN DECILLONDEL. DESSA STORA UTSPÄDDA LÄKEMEDEL HAR SOM UPPGIFT ATT STIMULERA DET SJUKA ORGANETS LIVSKRAFT OCH EGEN FÖRMÅGA TILL SJÄLVLAKNING. SJUKDOMSSYNTOMEN ÄR OFTA INTE NÅGOT ANNAT ÄN ETT UTRYCK FÖR KROPPENS EGEN STRÄVAN TILL HÄLSA. DENNA STRÄVAN UNDERSTÖDJS FORTS.

AV DE HOMEOPATISKA LÄKEMEDELN MED RESULTAT ATT VID INTAGANDET AV DESSA LÄKEMEDEL EN VISS FÖRSÄMRING INTRÄDER, SOM DOCK ÄR AV SNABBT ÖVERGÅENDE NATUR. DET FÖRHÅLLER SIG ALLTSÅ PÅ DET SÄTTET ATT LÄKEMEDEL ENDAST UNDERSTÖDJER DEN NATURLIGA LÄKNINGSPROCESSEN. ENLIGT DENNA REGEL KAN EN SÄDAN STIMULERING ENDAST ÅSTADKOMMAS MED SMÅ DOSER, EMDAN DESSA STIMULERA ORGANETS VERKSAMHET, SÅ PÅ STORA DOSER AV SAMMA MEDEL FÖRLAMANDE EFFEKT. ETT EX. ÄR ATT VID OLIKA INFektionSSJUKDOMAR, FÖRSÖKA MOBILISERA KROPPENS FÖRMÅGA ATT SLUNGA FRAM MASSOR AV VITA BLÖDKROPPAR, GENOM INTAGANDE AV LÄMPLIGA LÄKEMEDEL, SOM UPPSLUKA OCH FÖRTÄRA INKRÄKTARNA.

HOMEOPATIN BETONAR KRAFTIGT BEHOVET AV INDIVIDUALISERING VID KROPPENS BEHANDLING. VARJE SJUK MÄNNISKA LIDER AV EN NAMNLÖS SJUKDOM SOM ALDRIG HAR UPPTRÄTT SÄSOM JUST I DETTA FALL, HOS DENNA PERSON OCH UNDER DESS OMSTÄNDIGHETER. DÄRFÖR SKALL BEHANDLINGEN VARA STRÄNGT SPECIELL, VILKET STÄLLER STORA KRAV PÅ DE HOMEOPATISKA PRAKTISERANDE, OCH DERAS FÖRMÅGA ATT STÄLLA EN KOREKT DIAGNOS.

THONY GLANS

MARIANNELUNDSFALLET

ETT AV DE MÄRKLIGASTE UFO-FALLEN MEN OCKSÅ ETT AV DE MEST NEDTYSTADE SOM INTRÄFFAT I SVERIGE ÄR SÄKERLIGEN DET SK. MARIANNELUNDSFALLET I SOM INTRÄFFADE 1960.

DET VAR PÅ KVÄLLEN DEN 29 OKT. SOM ETT UNDERLIGT ELAVBROTT INTRÄFFADE I MARIANNELUNDS KÖPING I SMÅLAND. ELEKTRIKERN GIDEON JOHANSSON OCH HANS SON BEGAV SIG TILL ETT STÄLLVERK FÖR ATT UNDERSÖKA SAKEN.

PLÖTSLIGT SÅG DE, FRAMKOMNA TILL STÄLLVERKET, ETT LJUS I LUFTEN SOM DE FÖRST TRODDE VAR ETT FLYGPLAN MED MOTORFEL. DE TRODDE ATT ATT FARKOSTEN SKULLE KRASCHA MITT I KÖPINGEN. MEN I SISTA STUND RÄTTADE FARKOSTEN UPP SIG MEN SKALADE AV TOPPEN PÅ ETT TRÄD.

JOHANSSON SÅG NU ATT FARKOSTEN INTE VAR NÅGOT FLYGPLAN, UTAN EN DISKUSLIKNANDE FARKOST MED KABIN OVPÅ. INNE I KABINEN SÅG JOHANSSON 2 VARELSER. HANS EGEN BESKRIVNING LYDER SÅ HÄR:

"HVITVITA ANSIKTEN, LÅNGA SKALLIGA HUVUDEN, MYCKET HÖG PANNA,

STORA MÖRKA ÖGON, LÅNGA SMALA NÄSOR, MYCKET LITEN MUN OCH

~~SPETSIG~~ SPETSIG HAKA. DE VAR SMÅ SOM 12-ÅRINGAR OCH HADE

VITA KLÄDER MED KORSLAGDA BÄLTEN. NÅGOT SOM VERKADE VARA HÖR-

LURAR SATT VID ÖRONEN. VARELSERNA SATT BAKOM ETT GENOMSKINLIGT

FÖNSTER SOM VAR BÖJT I STRÖMLINJEFORM. EN AV DEM VERKADE STRÄNGT

UPPTAGEN MED NÅGOT. DEN ANDRE TITTADE ÖMSOM PÅ MIG OCH ÖMSOM

PÅ DET DEN ANDRE SYSSLADE MED. PLÖTSLIGT SLÄCKTES LJUSET OCH

UFON LYFTE MED ETT KRAFTIGT LUFTDRAG. MAN HITTADE INGET FEL PÅ

STÄLLVERKET OCH LJUSET KOM SNART TILLBAKA. DEN KÄNDE UFOLOGEN

GÖSTA REHN HAR FÅTT ETT TROVÄRDIGT INTRYCK AV JOHANSSON.

HAR HISTORIEN GÅTT IGEN?

MAN HAR I HISTORISKA KRETSAR OFTA GJORT JÄMFÖRELSEER MELLAN DE BÅDA AMERIKANSKA PRESIDENTERNA ABRAHAM LINCOLN OCH JOHN KENNEDY. ATT DE VAR MYCKET LIKA I SINA BESLUT OCH SITT HANDLANDE ÄR KANSKE BARA EN TILFÄLLELIGHET MEN DET FINNS VISSA OMSTÄNDIGHETER SOM VISAR ETT KUSLIGT OFÖRELARLIGT SAMBAND. BL. A FÖLJANDE:

BÅDA PRESIDENTERNA VAR ENGAGERADE I ARBETE FÖR NEGRERNAS MEDBORGERLIGA RÄTTIGHETER.

LINCOLN VALDES IN I KONGRESSEN (USAS MOTSVARIGHET TILL VÅR RIKSDAG) 1847, KENNEDY 1947.

LINCOLN VALDES TILL PRESIDENT 1860, KENNEDY 1960.

BÅDA PRESIDENTERNAS FRUAR MISTE EN SON GENOM DÖDSFALL UNDER DET ATT DE BODDE I VITA HUSET.

BÅDE LINCOLN OCH KENNEDY MÖRDADES OCH DET SKEDDE DEN FREDAG I NÄRVARO AV SINA FRUAR.

LINCOLNS SEKRETERARE SOM HETTE KENNEDY RÅDDE PRESIDENTEN ATT INTE GÅ TILL TEATERN DÄR HAN MÖRDADES. KENNEDYS RÅDGIVARE SOM HETTE LINCOLN RÅDDE HONOM ATT INTE BEGE SIG TILL DALLAS DÄR HAN SKÖTS.

BÅDA PRESIDENTERNA SKÖTS OCKSÅ I HUVUDET.

DERAS EFTERTRÄDARE SOM BÅDA HETTE JOHNSON VAR SYDSTATSBOR OCH VAR DEMOKRATER.

ANDREW JOHNSON VAR FÖDD 1808, LYNDON JOHNSON 1908.

J.W BOOTH SOM MÖRDADE LINCOLN VAR FÖDD 1839 OCH KENNEDYS BANEMAN L.H OSWALD 1939.

BÅDE BOOTH OCH OSWALD VAR SYDSTATSBOR SOM GYNNADE INPOPULÄRA RÖRELSEER.

BEN CARBETT OCH JACK RUBY MÖRDADE BOOTH RESP. OSWALD INNAN DE STÄLLTS INFÖR RÄTTA.

J.W BOOTH OCH L.H OSWALD HAR SAMMA ANTAL BOKSTÄVER I SITT FULLSTÄNDIGA NAMN. LIKSOM KENNEDY OCH LINCOLN, LIKSOM ANDREW JOHNSON OCH LYNDON JOHNSON.

LINCOLN MÖRDADES PÅ EN TEATER SOM KALLAS FORDTEATERN. KENNEDY MÖRDADES I EN BIL AV MÄRKET FORD LINCOLN.

NOG VERKAR DET SOM HISTORIEN HAR GÅTT IGEN.

HAN DOG AV BESPRUTNING

I FÖRRA VECKAN AVLED NIOÅRIGE CHARLIE THOMAS PÅ ETT SJUKHUS I NEW JERSEY? HAN HADE UPPEHÅLLIGT SIG PÅ ETT FÄLT DÄR ETT FLYGPLAN BESPRUTAT EN GURKODLING? PÅ SJUKHUSET KONSTATERADES ATT BESPRUTNINGSMIDLET FÖRSTÖRT THOMAS LUNGOR.

GÖR PR MED UFO-TRÖJA.

GÖR PR FÖR UFO-SAKEN GENOM ATT BÄRA BARBRO JOHANSSONS VÄLGJORDA UFO-BATIKTRÖJA. DEN ÄR BLÅ MED ETT TEFAT PÅ OCH TILLVERKAD I VAXBATIK. DU KAN OCKSÅ SKAFFA EN TRÖJA MED PASCIPISMÄRKET PÅ? PRISET PÅ TRÖJORNA ÄR 30 KR/ST. MYCKET BILLIGT.^I

KONTAKTA FÖR VIDARE INFORMATION:

BARBRO JOHANSSON

TELE EFT.KL. 17.00

BADVÄGEN 11C

0433/112 42

KLIPPAN

UFO-TYRINGE

HAR DU LUST ATT ARBETA AKTIVT MED UFO-FORSKNING OCH ANNAT INTERRESSANT? ISÅFALL ÄR DU VÄLKOMMEN I UFO-TYRINGE.

VI SYSSLAR FÖRUTOM MED UFO OCKSÅ MED OCKULTISM, MILJÖVÅRD, LIVSÅSKÅDNING OCH MYCKET ANNAT. MEN OM DU VILL VARA PASSIV KAN DU ÄNDÅ STÖDJA OSS GENOM ATT GÅ MED I UFO-GRUPPEN.

SNART KOMMER VÅR BOKLISTA PÅ CA. 200 BÖCKER UT. DÄR KAN DU VÄLJA ATT LÅNA DE BÖCKER SOM PASSAR DIG? VI HAR EN FRIVILLIG MEDLEMSAVGIFT PÅ 10 KR? OCH DÅ FÅR DU OCKSÅ ETT MEDLEMSKORT? MEDLEMSAVGIFTEN GÅR FRÄMST TILL GRUPPENS AVGIFT TILL RIKSORGANISATIONEN UFO-SVERIGE.

HÖR AV DIG TILL;

KURTH JOHANSSON

TELE 0451/520 83

MANMARP

280 18 V.TORUP

REDAKTIONELLT

KONTAKT HAR FÅTT EN NY MEDARBETARE. DET ÄR THONY GLANS SOM BIDRAGIT MED ARTIKELN OM HOMEOPATI. VI VÄNTAR OSS MYCKET AV VÅR NIE MAN.

UNDER VECKOSLUTET DEN 19/20 SEPT. KOMMER DEN KÄNDE OCKULTISTEN ALVE HOLMQVIST FRÅN MALMÖ ATT BESÖKA UFO-TYRINGE. ÄR NÅGON INTRESSERAD OCH VILL TRÄFFA HONOM SÅ KONTAKTA KURTH J. ELLER NÅGON ANNAN.

VILL NI SKRIVA ARTIKLAR, INSÄNDARE E.DYL. SÅ KONTAKTA:

TOMAS GUSTAVSSON

BLEKINGEGATAN 19

282 00 TYRINGE

I REDAKTIONEN: TOMAS GUSTAVSSON, THONY GLANS